REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KUKES

Kukés, mé 0§.07.2021

Njoftim Publik

Drejtoria Vendore e ASHK-sé (Agjencia Shtetérore e Kadastrés) Kukés bén kété njoftim publik né
sonén kadastrale nr.1347 BAJRAM CURRI , Bashkia TROPOJE pér pasurité: nr.1/219 , 1/219/2,
me sipérfage truall prej 300 m? truall funksional dhe sipérfage t& bazés s¢ objektit 155.98 m* Ky
njoftim publik béhet né zbatim t€ Ligjit nr.20,datg 05.03.2020” Pér pérfundimin e progeseve
kalimtare t& prongsisé né Republikén e Shqipérisé” si dhe VKM-s¢ nr.827, daté 30.09.2020 “Pér
pércaktimin e rregullave (& hollésishme pér miratimin ¢ dokumentit t& pronésisé, (& objekteve pa titull
pronésie,trojeve té tyre funksionle dhe t& oborreve né pérdorim”, si dhe t& kérkesés me

nr.136 prot. daté 07.01.2021 t& z./znj. FATOS BEQIR GJYRIQI , AFERDITA AVDI GJYRIQI
posedues (& késaj pasurie té sipércituar.

Ky njoftim béhet né ambientet ¢ njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet ¢ Drejtorisé
Vendore t& ASHK Kukés dhe & Zyres Vendore t& ASHK-sé pérkatése dhe do t& jeté i vlefshém

vetém pér 30 dité nga data e publikimit t& tij.
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Adresa: Sheshi “Skéndérbej”, Lagjia nr.5, Godina e Bashkisé Kukés, Kati i Pérdhe, (ish-ZVRPP Kulkés).  Telifax. +355 242 24715
wwwashhk.gov.al drejtoria.kulkes@ashk.gov.al
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